Приложение 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умерших»
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
Управление ЖКХ администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от Иванова Ивана Ивановича
паспорт 07 07 № 500500
выдан «01» января 2018 г.
Отделом УФМС России по Ставропольскому краю в г. Георгиевске и Георгиевском районе
Адрес регистрации: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Калинина, 1
телефон: 8-928-001-001-11
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении участка земли для захоронения умершего
Прошу предоставить участок земли для захоронения умершего (урна с прахом, гроб с телом)

                                      Петрова Ивана Александровича___________________
(Ф.И.О. умершего)
свидетельство о смерти (справка) __1-КН_ №__838055___от 13.01.2022 года на общественном кладбище города Георгиевска Ставропольского края
(наименование)
Другие родственники к захоронению претензий не имеют. В случае возникновения претензий со стороны других родственников, эксгумацию и перезахоронение буду производить за свой счет.

Сведения, указанные в заявлении о родственных отношениях, подтверждаю.
_________Иванов И.И._____________________________________Иванов__

    (в  случае обращения в соответствии с подпунктом 3 пункта 2.6.1.)         (подпись)
Об ответственности, предусмотренной законодательством Российской Федерации за предоставление недостоверных сведений, предупрежден.

__Иванов_________________________Иванов И.И.______________________
      (подпись)                       (Ф.И.О. или наименование юр.лица, Ф.И.О. его представителя)
Приложение:

1. Свидетельство о смерти Петрова И.А.____________________на 1 л. в 1 экз.
(наименование документа)
2. Паспорт 07 07 № 500500_______________________________ на 2 л. в 1 экз.
(наименование документа)
3. ________________________________________________на ___ л. в ___ экз.
(наименование документа)
Настоящим заявлением я своей волей и в своем интересе подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных в управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края в соответствии с пунктом 2 статьи 6 и пунктом 2 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
______Иванов____________Иванов И.И.______________15.01.2023 г._______

                 (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)                      (дата)